
      PARTE III 

 

 

COMMERCIALISTI 

 

Cognome Nome Indirizzo Telefoni Email/Pec 

Anelli Giovanni 
Res: Frosinone - via Mola di Torrice n. 39E 

Studio: Ceccano - via Fabrateria Vetus n. 37 
346.0900091 giovanni.anelli84@gmail.com g.anelli@legalmail.it 

Brighindi Antonello 
Res: Frosinone - via Marittima n. 180 Studio: 

Frosinone - via Marittima n. 180 

339.1148688 

0775.210095 

antonellobrighindi@libero.it 

antonellobrighindi@odcec.fr.legalmail.it 

Buraglia Emilia 
Res: Vallecorsa - via Roma n. 486 Studio: 

Frosinone - viale G. Mazzini n. 120/B 
320.3212470 

buragliaemilia@gmail.com 

dott.emiliaburaglia@pec.it 

Carlesi Tonino 
Res: Ripi - via Spulla n. 3 Studio: Frosinone - vi 

Cesare Terranova n. 74 

338.7812067 

0775.1435658 

toninocarlesi@libero.it 

tonino.carlesi@odcec.fr.legalmail.it 

Carlini Claudio 
Res: Ceccano - via San Sebastiano n. 36 Studio: 

Ceccano - via San Sebastiano n. 32 
346.4719381 

ccarlini.professional@gmail.com 

claudiocarlini@pec.it 

Cascone Nicoletta 
Res: Alatri - via Casette n. 5 Studio: Frosinone - 

viale Volsci n. 29 

334.6634300 

0775.1592123 

cascone.n@dottcomweb.it 

cascone.n@notificapec.com 

Ceccarelli Sergio 
Res: Frosinone - via San Magno Alta n. 40 

Studio: Frosinone - via Aldo Moro n. 306 

335.6368707 

0775.251601 

sergcecc@libero.it 

sergio.ceccarelli@pec.commercialisti.it 

Ceccarelli Daniele 
Res: Frosinone - via Cerceto n. 67 Studio: 

Frosinone - via Marittima n. 47 
320.8103513 

studioceccarelli1@gmail.com 

studioceccarelli.dottorecommercialista@pec.it 

Ceccarelli Giovanni 
Res: Frosinone - via Casilina Sud n. 32 Studio: 

Frosinone - p.za Caduti Di Via Fani n. 66 

338.6306084 

0775.855234 

giovanniceccarelli@libero.it 

giovanniceccarelli@odcec.fr.legalmail.it 

Ceccarelli Giorgio 
Res: Frosinone - via Mastruccia n. 194 Studio: 

Frosinone - viale Mazzini n. 202 
0775.210838 

gryjce@tin.it 

giorgio.ceccarelli@odcec.fr.legalmail.it 

Cerasoli Tiziana 
Res: Ferentino - via Scattuccio Cotarda n. 67/D 

Studio: Frosinone - via Casilina Sud n. 94 
349.5786483 

cerasolitiziana@gmail.com 

studiocerasolitiziana@odcec.fr.legalmail.it 



Chiappini Simonetta 
Res: Frosinone - via Casina Nord n. 54 Studio: 

Frosinone - via Casina Nord n. 54 

339.7253608 

0775.873010 

simonetta.chiappini71@gmail.com 

simonetta.chiappini@postecert.it 

Cinelli Cesare 
Res: Alatri - via Termini n. 41 Studio: Frosinone 

- p.za Fiume n. 4 

347.6101839 

0775.212354 
dott.cesare.cinelli@outlook.it studio.cinelli@pec.it 

De Cesaris Antonino 
Res: Frosinone - via G. Garibaldi n. 4 Studio: 

Frosinone - via Marittima n. 188 

338.6348409 

0775.852367 

decesaris.antonino@gmail.com 

antonino.decesaris@pec.it 

De Franco Salvatore 
Res: Frosinone - via Piave n. 54 Studio: 

Frosinone - via Casilina Nord n. 54 

339.8506872 

0775.873010 

defranco.salvatore@gmail.com 

salvatore.defranco@odcec.fr.legalmail.it 

Del Vecchio Barbara 
Res: Frosinone - via Giordano Bruno n. 148 

Studio: Frosinone - via Giordano Bruno n. 148 

339.1783634 

0775.852328 

st.delvecchiobarbara@libero.it 

barbara.delvecchio@odcec.fr.legalmail.it 

Dell'Aversano 
Maria 

Carmen 

Res: Frosinone - via F. Brighindi n. 110 Studio: 

Frosinone - corso della Repubblica n. 63 
339.5971782 

studiodellaversano@gmail.com 

mariacarmen.dellaversano@odcec.fr.legalmail.it 

Fara Ferdinando Frosinone - via Lecce n. 31 
335.6111055 

0775.852035 
 

Ferri Angelo 
Res: Frosinone - via Cerreto n. 65 Studio: 

Frosinone - via Marittima n. 430 

380.3705901 

0775.227778 
angeloferri@studioferri.info studioa.ferri@pec.it 

Fiorella 
Angela 

Donatella 

Res: Frosinone - via G. Acciaccarelli n. 13 

Studio: Frosinone - via G. Acciaccarelli n. 13 

340.3836938 

0775.250685 

a.d.fiorella@gmail.com 

angeladonatella.fiorella@pec.commercialisti.it 

Fratangeli Roberto 
Res: Frosinone - via Ceccano n. 103 Studio: 

Frosinone - via Piave n. 46 

347.6091510 

0775.211218 

roberto@studiofratangeli.it 

roberto.fratangeli@pec.commercialisti.it 

Fratangeli Antonio 
Res: Frosinone - via dei Vignali n. 29 Studio: 

Frosinone - via Piave n. 46 

327.1856240 

0775.211218 

antonio@studiofratangeli.it 

fratangeliantonio@pec.it 

Galluppi Ramona 
Res: Frosinone - via Fedele Calvosa n. 133 

Studio: Frosinone - via Fedele Calvosa n. 133 
347.1812325 

ramonagalluppi@virgilio.it 

ramonagalluppi@legalmail.it 

Grimaldi Anna Maria 
Res: Frosinone - via Lecce n. 21 Studio: 

Frosinone - via M. Mastroianni n. 18 

347.5329730 

0775.870283 

annamaria@studioassociatogrimaldi.it 

annamaria.grimaldi279@pec.commercialisti.it 

Grimaldi Alessandra 
Res: Frosinone - via Aldo Moro n. 147 Studio: 

Frosinone - via M. Mastroianni n. 18 

338.8800532 

0775.870283 

alessandra@studioassociatogrimaldi.it 

alessandra.grimaldi@pec.commercialisti.it 



Luciani Fabiola 
Res: Frosinone - corso della Repubblica n. 153 

Studio: Frosinone - via Aldo Moro n. 94 

338.7271201 

0775.210357 

fabiolaluciani@libero.it 

fabiolaluciani@odcec.fr.legalmail.it 

Magale Filippo 
Res: Morolo - via della Torre n. 15 Studio: 

Frosinone - via Marittima n. 196 

339.3486888 

0775.823085 
contabilita@nebaservizi.it f.magaledottcom@pec.it 

Mancini Laura 
Res: Frosinone - via Firenze n. 63 Studio: 

Frosinone - via Firenze n. 78 

347.3042591 

0775.854772 
dottlauramancini@libero.it dottlauramancini@pec.it 

Manzi Tiziana 
Res: Frosinone - via Firenze n. 73 Studio: 

Frosinone - p.za Caduti Di Via Fani n. 66 

338.4929449 

0775.853173 

tiziana.manzi.1965@gmail.com 

tiziana.manzi@odcec.fr.legalmail.it 

Martini Lara 
Res: Pontecorvo - via Don Luigi Sturzo n. 3 

Studio: Frosinone - via M. T. Cicerone snc 
329.4208258 laramartini@inwind.it martinilara@pec.it 

Paglia Stefania 
Res: Boville Ernica - via Del Lauro n. 1 Studio: 

Boville Ernica - via Trento e Trieste n. 16 

349.6935081 

0775.378075 

stefaniapaglia@gmail.com 

stefaniapaglia@legalmail.it 

Pagliuca Emma 
Res: Frosinone - via Fosse Ardeatine n. 278 

Studio: via Fosse Ardeatine n. 278 
347.3113269 emma.pagliuca@gmail.com emma.pagliuca@pec.it 

Pinto Claudio 
Res: Frosinone - corso della Repubblica n. 97 

Studio: Frosinone - via Aldo Moro n. 276 

335.6062205 

0775.857218 

claudio.pinto@libero.it 

claudio.pinto@odcec.fr.legalmail.it 

Piroli Fabrizio 
Res: Frosinone - via Piero Gobetti n. 13 Studio: 

Frosinone - via Piero Gobetti n. 13 

347.3631773 

0775.855781 
info@piroli.it fabrizio.piroli@legalmail.it 

Pizzutelli Angelo 
Res: Frosinone - via Mastruccia n. 138 Studio: 

Frosinone - via Aldo Moro n. 58/60 

329.3605707 

0775.873490 

angelopizzutelli@gmail.com 

a.pizzutelli@notificapec.com 

Roma Gilberto 
Res: Arnara - via Colle Francescone n. 2 Studio: 

Arnara - via Colle Francescone n. 2 
347.9860394 

gilbertoroma85@gmail.com 

gilberto.roma@odcec.fr.legalmail.it 

Scerrato Stefano 
Res: Alatri - viale Alcide De Gasperi n. 111 

Studio: Alatri - viale Alcide De Gasperi n. 155 

335.435143 

0775.435143 

stefano@studioscerrato.it 

stefano.scerrato@pec.commercialisti.it 

Secchi Simona 
Res: Frosinone - via Fosse Ardeatine n. 8 

Studio: Frosinone - viale Volsci n. 29 

334.7213213 

0775.873032 

secchisimona@gmail.com 

secchisimona@odcec.fr.legalmail.it 

Sica Sveva 
Res: Frosinone - viale P. Tiravanti n. 31 Studio: 

Frosinone - via Alberto Sordi n. 16 

340.8662126 

0775.873264 
sveva.sica@hotmail.it sveva.sica@legalmail.it 

mailto:contabilita@nebaservizi.it


Silenzi Giorgio 
Res: Frosinone - via Marco Minghetti n. 27 

Studio: Frosinone - via Della Dogana n. 26 

348.4034600 

0775.859466 

giorgio.silenzi@studiosilenzi.it 

giorgio.silenzi@pec.it 

Silenzi Franco 
Res: Frosinone - via Francesco Petrarca n. 19 

Studio: Frosinone - via Vittorio Gassman n. 6 

338.9991819 

0775.823042 

silenzifranco@virgilio.it 

francosilenzi@odcec.fr.legalmail.it 

Testani Rossana 

Res: Torrice - via Pozzo San Nicola n. 8 int. 1 

Studio: Torrice - via Pozzo San Nicola n. 8 int. 

2 

339.7274278 

0775.873032 

rossana.testani@libero.it 

rossanatestani@odcec.fr.legalmail.it 

Turriziani Marco 
Res: Frosinone - via Francesco Petrarca n. 34 

Studio: Frosinone - via Aldo Moro n. 262 

328.8238072 

0775.857218 
marcoturriziani@odcec.fr.legalmail.it 

Visca Emanuela 
Res: Ceccano - via Dell'Olmo n. 43 Studio: 

Frosinone - via Colle Cottorino n. 35 
347.3552040 

emanuela.visca@gmail.com 

emanuela.visca@legalmail.it 

Viscogliosi 
Marco 

Vincenzo 

Res: Frosinone - via del Plebiscito n. 41 Studio: 

Frosinone - corso della Repubblica n. 21 

335.474598 

0775.871885 

marco.viscogliosi@libero.it 

marcoviscogliosi@odcec.fr.legalmail.it 

Zaccari Emilio 
Res: Ferentino - via XX Settembre n. 21 Studio: 

Ferentino - via Casilina Sud n. 94 
340.6949246 

emilio@studiozaccari.it 

studiozaccariemilio@odcec.fr.legalmail.it 

Zaccari Antonio 
Res: Ferentino - via Scattuccio Cotarda n. 67/D 

Studio: Ferentino - via Casilina Sud n. 94 

337.766509 

0775.395967 

info@studiozaccari.it 

studiozaccariantonio@odcec.fr.legalmail.it 

Zaccari Davide 
Res: Terracina (LT) - p.za Bruno Buozzi n. 7 

Studio: Frosinone - via Casilina Sud n. 94 

340.7680765 

0775.395967 

davide@studiozaccari.it 

studiozaccaridavide@odcec.fr.legalmail.it 

Zappavigna Vincenzo 

Res: Terracina (LT) - via S. Francesco Nuovo n. 

16 Studio: Frosinone - p.zale De Matthaeis n. 

49 

338.9857864 

0775.326191 

vincenzo.zappavigna@studiozappavigna.com 

vincenzo.zappavigna@legalmail.it 

 

 


